Красноярский край

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Дивногорский городской Совет депутатов
Р Е Ш Е Н И Е

20.12.2013

               г. Дивногорск                      № 39 –237– ГС
Об утверждении прогнозного плана приватизации

муниципального имущества на 2014 год

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06.10.2003              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования город Дивногорск, утвержденного решением Дивногорского городского Совета депутатов от 24.03.2011 № 12-76-ГС, Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования город Дивногорск, утвержденного решением Дивногорского городского Совета депутатов от 24.11.2011 № 18-128-ГС, предложения администрации города о целесообразности приватизации муниципального имущества, руководствуясь статьями 26, 55-57 Устава города Дивногорска, Дивногорский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2014 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, налогам и собственности (Заянчуковский А.В.).

3. Настоящее решение вступает в силу в день его официального опубликования в средствах массовой информации.
Глава города

       Е.Е. Оль
Председатель Дивногорского
городского Совета депутатов                                 А.В. Новак

Приложение к решению Дивногорского городского Совета депутатов от 20.12.2013 № 39-238-ГС

Прогнозный план
приватизации муниципального имущества на 2014 год
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Характеристика
	Общая площадь

кв.м
	Период приватизации

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Нежилое здание с земельным участком
	г. Дивногорск,
ул. Дуговая, 14
	Здание: назначение: нежилое, материал стен – кирпичные, этажность – 2

Земельный участок – кадастровый № 24:46:0104001:266
	Здание – 670,8 кв. м

Земельный участок – 4 042 кв. м
	I квартал

	2
	Нежилое здание с земельным участком
	г. Дивногорск,
с. Овсянка,

ул. Станционная,
д. 12а
	Назначение: нежилое, материал стен – рубленые, этажность – 1
Земельный участок – кадастровый № 24:46:2001002:96
	Здание –281,9 кв. м

Земельный участок – 865 кв. м
	II квартал

	3
	Нежилое помещение
	г. Дивногорск,

ул. Заводская, 1к, помещение 1
	Назначение: нежилое, материал стен – кирпичные, этаж 1, 2, 3
	512,5 кв. м
	III квартал

	4
	Доля администрации города в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью «Тройка» – 20%.
	г. Дивногорск,

проспект Студенческий, 1
	Доля – 20%
	–
	IV квартал